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Til E. (Statens lufthavne). 

T i l l .  Forhøjelsen skyldes foruden den almindelige ' lønstigning ansættelse af 4 
maskinmesteraspiranter ved lufthavnens kraftvarmecentral. I , 

Til 2. Forhøjelsen skyldes foruden den almindelige stigning i materialepriser og 
arbejdslønninger forhøjelsen af lønningerne til telefon- og rengøringspersonalet. Herudover 
søges med tilslutning af folketingets finansudvalg i skrivelse af 14. oktober 1954 (aktstykke 
nr. 10) bevilget 20 000 kr. til dækning af udgifter ved afholdelse af det 7. møde i sammenslut- 
ningen Western European Airport Authorities i København i sommeren 1955. 

Til 3. Forhøjelsen skyldes foruden den almindelige stigning i materialepriser og 
arbejdslønninger en ekstraordinær udgift på ca. 4 300 kr. til flytning af lufthavnens auto- 
matiske telefoncentral fra den gamle til den nye administrationsbygning. Hertil kommer, 
at man i 1955-56 skal udrede andele i opvarmningsudgifterne til flyvevåbnet for såvel 
fyringssæsonen 1954홢55 som for 1955홢56 (indtil 31. marts 1956), idet regnskabet for 1954 
- 5 5  ikke var afsluttet ved dette regnskabsårs udgang. Det bemærkes, at der herved frem- 
kom en besparelse på knap 10 000 kr. under den heromhandlede konto for finansåret 
1954홢55. 

Til 4. Forhøjelsen skyldes, at der er antaget en arbejdsmand til betjening og ved- 
ligeholdelse af det til havnen nyanskaffede brand- og redningsmateriel. Endvidere har den 
stigende trafik på havnen krævet mere arbejdshjælp. 

Til 5. Udgiften, der ikke kunne opgøres ved udarbejdelsen af finanslovforslaget, 
skønnes nu efter det hidtidige forbrug at ville andrage 250 000 kr. 

Til F. (Statstidende). 

T i l l .  Beløbet søges bevilget som vederlag til tjenestemænd for særligt overarbejde. 

Til 2. Merudgiften skyldes forhøjelse af udgifterne til papir og trykning m. v. 

Til G. (Skov- og jagtvæsenet). 

Til 1. Merudgiften skyldes overvejende, at der er medgået større beløb end påreg- 
net til time- og dagpenge vedrørende konstitutioner og planteavlsstationens kogleplukning. 

Til 2. Merudgiften hidrører fra overenskomstmæssig stigning af arbejdslønnen. 

Til 3. Beløbet fremkommer således: 
23 000 kr. til dækning af prisstigning, uforudseelige udgifter ved omlægning af tage 

efter storm, brandsynsudsættelser, nødvendige vandforsyningsarbejder m. m. ' 
5 379 kr.,, til forskellige af Gentofte kommunes sundhedskommission påbudte 

istandsættelsearbejder i restaurationerne 홢Ved Stalden" og 홢Skovriderkroen" i Charlotten- 
lund skov. 


